von Horgenv-in ThalwiL, haben am 18.'März 1903 unter der Firma Egger
& C? in Zürich I eine Kommanditgesellschaft leingegangen. Unbeschränkt
haftbarer Gesellschafter ist Max Egger, und Koramanditär ist Candidus
Staub, welchem Prokura erteilt ist, mit dem Betrage von Fr. 2500 (Franken
zweitausend und fünfhundert).Zigarren,Zigaretten und Tabake. Münsterhofl6.

25. März. Die Firma C. Eggerling in Zürich I (S. H. A. B. Nr. 108
vom 22. März 1900, pag. 435) und damit di^1 Prokura Johannes GänsSlen,
ist infolge Verkaufs des Gesohäftes erloschen.

Inhaber der Firma Jöhs.1 Gänssien, Naclif.

[...]

constituä ä La Ghaux-de-Fohds, sous la raison sociale Cesar Steinbrunner
& Cie, unie soeiätä en commandite commencäe le 1er fävrier 1903. Cäsar
Steinbrunner est seul associä indäfiniment responsable, Aime Racine,
associä commandltaire pour üne commandite de douze mille francs
(fr. 12,000). Genre de commerce: Fabrication, achat et vented'horlogeria.
Bureaux: 15, Rue du ParcJ

25 mars. La raison P. Landry, ä La Chaux-de-Fonds (F. o. s. du c.
du 30 avril 1883, n° 62), est äteinte ensuite du däcäs du titulaire.

La maison Yve P. Landry, ä La Chaux-de-Fonds, dont le che!